

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A_B
Stavba: Oprava komunikace Areál dílny Hranečník

KSO:
Místo: Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava- Slezská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 18.01.2022

Zadavatel:
Dopravní podnik Ostrava a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EDS Trade s.r.o.

IČ: 03832210
DIČ: CZ03832210

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 885 727,45
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 885 727,45	396 002,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 281 730,21
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A B

Stavba: Oprava komunikace Areál dílny Hranečnick

Místo: Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava- Slezská Ostrava

Datum: 18.01.2022

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 885 727,45	2 281 730,21
A	Oprava komunikace Areál dílny Hranečnick	936 671,46	1 133 372,47
B	Oprava komunikace Areál dílny Hranečnick	949 055,99	1 148 357,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Areál dílny Hranečnick

Objekt:

A - Oprava komunikace Areál dílny Hranečnick

Místo:

Datum: 18.01.2022

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant:

Uchazeč:

EDS Trade s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

936 671,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

908 455,46

D 1

Zemní práce

61 065,00

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	290,000	37,00	10 730,00
2	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	290,000	99,00	28 710,00
3	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	240,000	75,00	18 000,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	125,000	29,00	3 625,00

D 5

Komunikace pozemní

477 040,00

5	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	290,000	230,00	66 700,00
6	K	567123814	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	290,000	348,00	100 920,00
7	K	581141214	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 230 mm	m2	290,000	948,00	274 920,00
8	K	5912111...R	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m	125,000	204,00	25 500,00
9	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	125,000	72,00	9 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

283 674,00

10	K	42_Dorazy	Dodávka a montáž parkovacích dorazů pro nákladní vozidla min. rozměry 1000x150x300 (d x v x š)	ks	42,000	4 500,00	189 000,00
11	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	414,000	19,00	7 866,00
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000	240,00	1 200,00
13	K	919716111	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	2,610	28 800,00	75 168,00
14	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	290,000	36,00	10 440,00

D 997

Přesun sutě

81 274,83

15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	405,325	123,00	49 854,98
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	405,325	10,00	4 053,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	103,625	72,00	7 461,00
18	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	301,600	66,00	19 905,60
D	998		Přesun hmot				5 401,63
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	450,136	12,00	5 401,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				676,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				676,00
20	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	324,00	324,00
21	K	741211851	Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy do 1 m2	kus	1,000	352,00	352,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 540,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 540,00
22	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
23	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	5,000	108,00	540,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00
24	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
25	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 000,00
26	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
27	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00
28	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Areál dílny Hranečnick

Objekt:

B - Oprava komunikace Areál dílny Hranečnick

Místo:

Datum: 18.01.2022

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Projektant:

Uchazeč:

EDS Trade s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

949 055,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

922 055,99

D 1

Zemní práce

63 015,00

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	295,000	37,00	10 915,00
2	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	295,000	99,00	29 205,00
3	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	255,000	75,00	19 125,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	130,000	29,00	3 770,00

D 5

Komunikace pozemní

486 050,00

5	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	295,000	230,00	67 850,00
6	K	567123814	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	295,000	348,00	102 660,00
7	K	581141214	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 230 mm	m2	295,000	948,00	279 660,00
8	K	591...R	Odstranění jednořádku z žulových kostek	m	130,000	204,00	26 520,00
9	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplivkou	m	130,000	72,00	9 360,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

283 950,00

10	K	42_Dorazy	Dodávka a montáž parkovacích dorazů pro nákladní vozidla min rozměry 1000x150x300 (d x v x š)	ks	42,000	4 500,00	189 000,00
11	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	414,000	19,00	7 866,00
12	K	919716111	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	2,655	28 800,00	76 464,00
13	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	295,000	36,00	10 620,00

D 997

Přesun sutě

83 505,83

14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	416,325	123,00	51 207,98
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	416,325	10,00	4 163,25
16	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	109,525	72,00	7 885,80
17	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	306,800	66,00	20 248,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998	Přesun hmot				5 535,16
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	461,263	12,00	5 535,16
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00
19	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00
20	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
21	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				12 000,00
22	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy				1 000,00
24	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00